Direcció d'execució 55,00 € 155 8.525,00 €
Control  Seguretat  i 
Salut

55,00 € 51 2.805,00 €

Projecte d'activitat 55,00 € 51 2.805,00 €
Projecte  elèctric  i 
legalització

55,00 € 30 1.650,00 €

6.2. Valor estimat de contracte

El valor estimat del contracte és de QUARANTA-QUATRE MIL CENT-DEU EUROS -
44.110€), amb el següent desglòs:

Redacció 
projecte 

bàsic

Redacció 
projecte 

d’execució 
(inclou 

certificació 
energètica)

Direcció 
d’obra

Direcció 
d’execució

Control 
seguretat 

i salut

Projecte 
d’activita

t

Projecte 
elèctric i 

legalització